Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 114/2019                                              São Luís, fevereiro de 2019.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1-Dispensar FLÁVIA REGINA REGO CORDEIRO, Técnico

Judiciário, Área Administrativa, C-13, do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula nº 30816530, da função comissionada FC-02-Apoio Técnico do Setor
Médico, vinculada à Seção de Saúde e designá-la para exercer a função
comissionada FC-01–Execução de Mandado, vinculada à Vara do Trabalho de
Timon;

2-Remover o servidor ERCIO MURILO SOUSA CUTRIM,
Analista Judiciário, Área Administrativa, C-13, do Quadro Permanente deste Tribunal,
matrícula nº 30816842, da Seção de Engenharia para ter exercício na Seção de
Saúde e designá-lo para exercer a função comissionada FC-02–Apoio Técnico do
Setor Médico, respondendo pelo Setor Médico da Seção de Saúde.

Esta portaria produzirá efeitos a contar da presente data.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

                           (Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/asmn



























































































































































































































 